
DODATEK č. 21 SMLOUVY O DÍLO

Číslo zakázky zhotovitele: 03 0444 - 025
Číslo zakázky objednatele: 606/04-SSP, E618-8-1001/2013
ISPROFIN: 521 371 0002
na provádění geotechnického dozoru při provádění doplňkových geotechnických průzkumů, 
projektování a vlastní realizaci jednotlivých staveb IV. tranzitního železničního koridoru

I.

1.1. Objednatel:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ: 709 94 234, DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl A, vložka 48384
zastoupená Ing. Mojmírem Nejezdilebem, náměstkem generálního ředitele pro 
modernizaci dráhy, na základě pověření ě. 2372 ze dne 26.2.2018
Odpovědný zaměstnanec: Ing. Petr Hofhanzl, ředitel Stavební správy západ
ve věcech smluvních: ............................., vedoucí právního oddělení Stavební správy západ, 
(oba mimo podpisu této SOD a jejích příp. dodatků)
ve věcech technických: ............................................................... mobil: ....................

Kontaktní adresa pro doručování korespondence a daňových dokladů:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa západ
Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9
(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel:
SG Geotechnika a.s.
sídlo: Praha 5, Geologická 4 ěp. 988, PSČ 152 00 
IČ: 41192168, DIČ: CZ41192168
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze oddíl B, vložka 992 
zastoupená: Danielem Krafíem, předsedou představenstva 
bankovní spojení: ............................... 
číslo účtu: ........................



Odpovědní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: ......................................................................................... 

....................
b) ve věcech technických: ........................................................................................... 

....................
(dále jein zhotovitel)
smluvní strany se vzájemně dohodly na těchto změnách smlouvy o dílo

II.
O . 2. -  Předmět smiomiyv
V souladu s již vysoutěženým a zasmluvněným předmětem a cenou díla se doplňuje v souladu 
§ bodem 2.3. smlouvy o dílo předmět smlouvy o nové body číslo:
2.37. Na stavbě „Modernizace trati Sudoměřice -  Votice“ se zvětšuje rozsah prací 
komplexního geotechnického monitoringu raženého tunelu Deboreč o dodatečnou 
pasportizaci a repasportizaci objektů nadzemní zástavby. Dodatečná pasportizace a 
repasportizace je doplněna na základě požadavku obce Ješetice vzneseného při řízení o 
povolení trhacích prací pro ražbu tunelu Deboreč zaevido vánému pod č. j. 
SBS 29673/2018/OBÚ-02.
2.38. Současně se zvětšuje rozsah kontrolních zkoušek při provádění zemních prací o zkoušky 
pro kontrolu receptury upravených zemin (CBR) v počtu 28 zkoušek, nasákavosti hornin 
v počtu 3 zkoušek, pevnost v prostém tlaku v počtu 3 zkoušek a vlhkosti zpracovaných zemin 
v počtu 3 zkoušek. Zkoušky jsou nezbytné pro zajištění kvality prováděných prací.

O . 4. -  Cena prací a platební podmínky
Doplňuje se v souladu § bodem 4.2. smlouvy o dílo o nové body číslo:
4.54. Cena geotechnického monitoringu tunelu Deboreč je navýšena o částku 341.480 Kč bez 
DPH v CÚ 2018 (viz příloha č. 1) na částku 12,687.795 Kč bez DPH (CÚ 2018).

Celková částka za předmět plnění dle této smlouvy potom činí po zaokrouhlení jednotkových 
cen: 75,736.419 Kč bez DPH v CÚ 2018. Detailní rozbor - viz příloha č. 2 tohoto dodatku.
4.55. Cena kontrolních zkoušek dle bodu 2.38. se stanovuje ve výši 54.400 Kč (CÚ 2018) -  
viz příloha č. 3, tyto zkoušky nebudou mít vliv na celkovou cenu díla.

1. Tento dodatek č. 21 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).



2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 21 v Registru smluv, v souladu se 
zákonem o registru smluv, v platném znění.

3. Osoby uzavírající tento Dodatek č. 21 za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto Dodatku č. 21 a Smlouvě, v registru smluv. 
Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

4. Objednatel postupuje při rozšíření předmětu smlouvy dle bodu 2.37. v souladu s § 222 
odst. 6, respektive v souladu s ust. § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek v případě bodu 2.38.

5. Ostatní ustanovení výše specifikované smlouvy, ve znění dodatku ě. 1 -  20 nedotčené 
tímto dodatkem č. 21 zůstávají v platnosti.

6. Tento dodatek č. 21 je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž tři (3) vyhotovení 
obdrží objednatel a dvě (2) vyhotovení obdrží zhotovitel. Každé vyhotovení má platnost 
originálu.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 21 smlouvy je příloha číslo:
1) Oceněný soupis prací dodatečné pasportizace a repasportizace tunelu Deboreě
2) Cena prací geotechnického dozoru na stavbě „Modernizace trati Sudoměřice - Votice44 

po upřesnění délek kolejí v CÚ 2004 a 2018.
3) Cena kontrolních zkoušek zemních prací

V Praze dne 29.3.2019  
Objednatel:

V Praze dne 7.3.2019

Zhotovitel:

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek generálního ředitele 
pro modernizaci dráhy
na základě pověřeni ě. 2372 ze dne 26.2.2018

předseda představenstva 
SG Geotechnika a.s.

Daniel Kraťt



Objekt Monitoring tuneíu Deboreč, dodatečná pasportizace a repasportizace C Ú  2018

Položkoví? rozpočet SO 73-25-04 
Název stavby: Modernizace trati Sudoměřice - Votice 
Název SO: Monitoring výstavby tunelu Deboreč 
Datum zpracování: prosinec 2018

I Poř.č. Č.pol. Název pol. zdroj jednotkové ceny m.j. jednotek j.c. vč. koeí Cena vše

D ii: 17 Pasportizace objektů Kč

58 203-R-17001 Pasportizace objektu Sudoměřický tunel ks ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

59 203-R-17002 Repasportizace objektu Sudoměřický tunel ks ... ......... ...........

S Celkem 2a 17 Pasportizace objektů 341 480

CELKEM BEZ DPH 
DPH 21%
CELKEM VČETWŠ DPH

341 480,00 Kč 
71 710,80 Kč 

413 190,80 Kč



stavba: Modernizace trati Sudoměřice - Votice

doplnění geotechnického monitoringu tunelu Deboreč o pasportizaci a repasportizaci objektů nadzemní zástavby 
a zvětšený rozsah kontrolních zkoušek zemních prací v CÚ 2018

u 
Tá

bo
ra

 m
im

o 
- V

ot
ic

e 
šle

k 
ko

le
jí 

a 
tu

ne
lů

 v
če

tn
ě 

m
el

u 
a 

N
az

di
ck

éh
o 

zá
ře

zu ca
•3

• .2 1
2 'aT 3
.3 0 3 e j í o
2 ® |
n  '■§ «  o>ra = ím
•" C i  >03 E 3
8 « 5 3

8 -o % iC .2 «

F ’§ -E 
ó OT O

Q. E CO a g

l i l i
-O ® -g £
w 8  |  3_  o N

M
od

er
ni

za
ce

 tr
at

i 
m

im
o 

(C
Ú 

20
18

), 
ge

ot
ec

hn
ic

ké
ho

 r
 

dl
e 

do
da

tk
u 

5.
19 B o ®>'|

o 2 S o n c s  £N ?  W •«
i l i i

Š Š E Ř
Kód ....... .......
Délka úseku (km) ...... ......
Jednotková cena za činnosti při zpracování projektu stavby (Kč/km) . ...... . ......
Cena za činnost ve fázi zpracováni projektu stavby celkem (Kč) ........... ...........
Jednotková cena za GT dozor pražcového podloží 1.koleje ve stávající 
trase (Kč/km) ......... .........
Počet jednotek (km) ........ ........
Jednotková cena za GT dozor pražcového podloží 2.koleje ve stávající 
trase (Kč/km) ... ...... . . . ......
Počet jednotek (km) ........ ........
Jednotková cena za GT dozor pražcového podloží 2.koleje v nové ose 
(Kč/km) *1) .. . ...... . . . ......
Počet jednotek (km) ........ ........
Jednotková cena za GT dozor pražcového podloží obou kolejí v nové 
ose (Kč/km) *2) ... ...... . . . ......
Počet jednotek (km) .......... ..........
Cena za GT dozor PP celkem (Kč) . ............ . ............
Jednotková cena za kontrolní zk. zemní pláně a konstrukčních vrstev 
(Kč/sada) *5) .. . ...... . . . ......
Počet jednotek kontrolních zkoušek na úseku (sada) *3) ..... .....
Cena dodatečných kontrolních zkoušek zemních prací . .. . . ......
Cena za kontrolní zkoušky zemni pláně a konstrukčních vrstev celkem 
(Kč) . ............ . ............
Jednotková cena za kontrolní zkoušky při těžbě zemin (Kč/sada) *5) . ...... . ......
Počet jednotek kontrolních zkoušek při těžbě zemin (sada) ... ...
Jednotková cena za kontrolní zkoušky při ukládání zemin do násypu 
(Kč/sada) *5) . ...... . ......
Počet jednotek kontrolních zkoušek při ukládání zemin do násypu 
(sada) . ...... . ......
Cena dodatečných kontrolních zkoušek zemních prací . .. . ......
Cena za kontrolní zkoušky zemních prací celkem (Kč) ... ............ ...............

Jednotková cena za GT dozor staveb žel. spodku mimo tunelů (Kč/hod.) ..... .....
Počet jednotek A4) (hod.) . ...... . ......
Cena za GT dozor staveb žel. spodku mimo tunelů celkem (Kč) . ............ . ............
Jednotková cena za GT dozor tunelů (Kč/100m tunelu) *6) . ............ . ............
Počet jednotek (100 m íunelu/úsek) ........ ........
Cena za GT dozor tunelů celkem (Kč) .. . ............ . . . ............
Cena za GT monitoring (Kč)
tunel Deboreč ... ............ . . . ............
tunel Mezno ... ............ . . . ............
Nazdický zářez . ............ . ............
Cena za GT monitoring celkem (Kč) .. . ............ . . . ............
CENA PRACÍ BEZ DPH CELKEM . . . ............ . . . ............



Položka cena počet celkem
jCBR vč. saturace .............. .. ...............
!CBR vč. saturace pro upravené zeminy .............. .... ................
j Nasákavost ........... .. ...........
Pevnost v prostém tlaku (hranol) ........... .. ..............
Vlhkost ........... .. ...........

Celkem Kč: 54 400 Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 285058

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e04d1f0b-e744-4c93-ab06-81bb2984f92c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika FUČÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.05.2019 13:51:01


		2019-05-21T11:51:03+0000




